
UCHWAŁA NR XI/88/25 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz § 9 pkt 1, 
§ 77 ust. 3, i § 96 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr III/27/24 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6330) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej radnych: 

1) Monikę Gorynię, 

2) Sebastiana Nowaka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AABACB-9149-4C68-9BB0-FB999A3DB930. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu może 
powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Ponadto zgodnie 
z § 77 ust. 3 Statutu Powiatu Gostyńskiego kandydatury na przewodniczącego 
komisji, propozycje składu osobowego komisji oraz zmian w składzie przedstawia 
przewodniczący rady na podstawie złożonych deklaracji przez radnych. Radna 
Monika Gorynia pismem z dnia 26 lutego 2025 r., a radny Sebastian Nowak 
pismem z dnia 6 marca 2025 r. złożyli rezygnacje z pracy w Komisji Rewizyjnej. 

Zgodnie z § 96 Statutu rada wybiera spośród radnych przewodniczącego, 
zastępcę przewodniczącego, sekretarza oraz pozostałych członków komisji 
w liczbie nie mniejszej niż 2. W skład komisji wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów. 

Podjęcie uchwały nie wpływa na konieczność uzupełnienia składu Komisji 
Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AABACB-9149-4C68-9BB0-FB999A3DB930. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/88/25 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


